
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.121825/2023. Ay. Al. No Rentado- III Cát. Patología-H. Pediatrico

 
VISTO:

- La nota presentada por la Profesora Titular de la III Cátedra del Patología del Hospital Pediátrico, Dra.
Mónica HERRERO, en la cual solicita designación de Ayudantes Alumnos No Rentados;

CONSIDERANDO:

- El acta de concurso interno realizado en la III Cátedra de Patología del Hospital Pediátrico día 15-03-2023;

-  Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Mónica Herrero, Prof. Adjunta Sra. Gabriela Moyano
Crespo y el Prof. Asistente Sr. Zacarías Meza Vetanzo Raymundo, dictaminan el orden de mérito
correspondiente,  en el acta de concurso interno realizado, el día 15 de Marzo del año 2023 en la III Cátedra
de Patología del Hospital Pediátrico;

-  Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Designar por concurso a los Ayudantes Alumnos No Rentados de la III Cátedra de Patología del
Hospital Pediátrico, que se mencionan a continuación,  desde el día de la fecha y hasta el 30-03-2024:

 Sra. CASTELLANOS POSSE, Luz Rosario                      DNI Nº: 41.769.253

 Sr. LEIVA, Raúl Alberto                                                    DNI Nº: 39.884.146       

 Sra. CORTI, Martina                                                        DNI Nº: 42.798.986   

 Sra. BESSONI, Fiorella Sol                                              DNI Nº: 42.798.986

 Sra. BAUDINO, Camila                                                     DNI N°: 43.928.874

 Sr. HALDERMANN, Benjamín                                           DNI N°: 42.890.908



 Sr. EL GANAME, Juan Ignacio                                          DNI N°: 42.854.758

 Sr. MADRID FERNANDEZ, Tomas Alejandro                    DNI N°: 41.957.696

Sra. REY, Sofía Belén                                                       DNI N°: 42.979.188

Sr. LOYOLA, Julián Emanuel                                            DNI N°: 42.184.835

Art. 2°: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 3 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-937-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-03T10:06:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T12:14:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T12:14:44-0300
	GDE UNC




